11 rano do 3 pop. Administracja od godz. 11 rano do 5 pop. Biuro mieści się w Petersburgu, w domu № 82 kanał Jekateryński, Telefonu № 11.75. Adres dla telegramów: Petersburg, „Kraj”, Warszawski Oddział „Kraju”—Olimpińska № 43. Telefon № 130-81.

Og. zb. № 1288

Petersburg, 11 (24) maja 1907 r.

№ 14

## AUSTRIA W NOWEJ SZCIE

Nie poszczęściło się na wyborach twórcy nowej austriackiej ordynacji wyborczej, hr. Byland-Rheidtowi, ale jego pomysły nie wywołały następstw ujemnych, których się obawiano.